
28.06.2017, 3
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.06.2017 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: О. В. Молчанова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Ю. Гайдук
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Абашин
(И.О. Фамилия)

И. В. Ванюсов
(И.О. Фамилия)

Т. А. Веровская
(И.О. Фамилия)

Н. П. Кожухова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Коняхина
(И.О. Фамилия)

О. И. Корсакова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Никитенко
(И.О. Фамилия)

Н. В. Шабанова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Штепо
(И.О. Фамилия)

В. А. Ярмолич
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22.06.2017 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

   О результатах проведения 28.06.2017 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 269 человек(а), из которых для прохождения этапа 
явилось 268 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдурашидов Тиномагомед Мавлудинович 70% или более
2. Агафонова Ангелина Николаевна 70% или более
3. Аджиев Батыр Арсланбекович 70% или более
4. Алейников Александр Александрович 70% или более
5. Алексеев Андрей Александрович 70% или более
6. Алиева Вусала Байрамалиевна 70% или более
7. Антонова Оксана Игоревна 70% или более
8. Арутюнян Арпинэ Араиковна 70% или более
9. Арчакова Ольга Викторовна 70% или более

10. Асхабов Джахар Адамович 70% или более
11. Бабаев Бехруз Илясович 70% или более
12. Бабкина Анастасия Юрьевна 70% или более
13. Бадмаева Александра Александровна 70% или более
14. Байбакова Снежана Евгеньевна 70% или более
15. Баликеева Анель Кадырбековна 70% или более
16. Баракат Филипп Салим 70% или более
17. Баринова Ирина Александровна 70% или более
18. Бекпанова Аида Маратовна 70% или более
19. Бексултанова Камета Казбековна 70% или более
20. Беликов Иван Александрович 70% или более
21. Беликова Евгения Николаевна 70% или более
22. Бербенцев Владимир Вячеславович 70% или более
23. Бессонова Анна Олеговна 70% или более
24. Бисинбекова Айслу Ильнуровна 70% или более
25. Блинникова Екатерина Юрьевна 70% или более
26. Божко Анастасия Андреевна 70% или более
27. Бондаренко Анжелика Александровна 70% или более
28. Борисова Екатерина Борисовна 70% или более
29. Бородина Анастасия Игоревна 70% или более
30. Бородина Елена Юрьевна 70% или более
31. Боташев Джашарбек Рамазанович 70% или более
32. Будённая Ольга Владимировна 70% или более
33. Булахтина Анастасия Федоровна 70% или более
34. Булейко Олеся Ивановна 70% или более
35. Буянова Мария Дмитриевна 70% или более
36. Василенко Станислав Михайлович 70% или более
37. Васильев Максим Анатольевич 70% или более
38. Величкина Анастасия Владимировна 70% или более
39. Винокурова Инна Игоревна 70% или более
40. Внукова Ирина Викторовна 70% или более
41. Володин Илья Владимирович 70% или более



42. Володина Виолетта Александровна 70% или более
43. Волчанский Дмитрий Александрович 70% или более
44. Воробьев Дмитрий Андреевич 70% или более
45. Вышинская Анастасия Владимировна 70% или более
46. Гаврилова Мария Владимировна 70% или более
47. Гаджатаева Аминат Абдулкадировна 70% или более
48. Гаджиева Айгила Хуршид Кызы 70% или более
49. Гаджикурбанова Залина Теймуровна 70% или более
50. Галка Яна Вячеславовна 70% или более
51. Гевондян Микаэл Ваганесович 70% или более
52. Глезер Елена Андреевна 70% или более
53. Глезер Кирилл Михайлович 70% или более
54. Голенева Кристина Игоревна 70% или более
55. Голубкин Дмитрий Александрович 70% или более
56. Горбенко Анастасия Геннадьевна 70% или более
57. Гордиевская Анна Дмитриевна 70% или более
58. Горлова Виктория Валерьевна 70% или более
59. Губарькова Анастасия Андреевна 70% или более
60. Гумбатова Гюнатай Саладдин Кызы 70% или более
61. Дациев Магомедкамил Гираевич 70% или более
62. Джимгирова Алина Федоровна 70% или более
63. Доценко Виктория Александровна 70% или более
64. Дуненов Нариман Ибрагимович 70% или более
65. Ермак Диана Сергеевна 70% или более
66. Ефимов Антон Викторович 70% или более
67. Ефимов Виталий Владимирович 70% или более
68. Жиряков Александр Федорович 70% или более
69. Журавлева Мария Сергеевна 70% или более
70. Заплишняя Евгения Сергеевна 70% или более
71. Златина Анастасия Александровна 70% или более
72. Иванов Роман Анатольевич 70% или более
73. Измайлова Ирина Алексеевна 70% или более
74. Иноземцева Агата Андреевна 70% или более
75. Инчаева Ногала Михайловна 70% или более
76. Истамилова Лейла Магомедовна 70% или более
77. Кабаргина Аксиния Игоревна 70% или более
78. Казанбиев Рашидхан Зиявдинович 70% или более
79. Каирбекова Диана Шахнавазовна 70% или более
80. Калугина Анастасия Андреевна 70% или более
81. Капланов Гапур Мустафаевич 70% или более
82. Капланов Курбан Мурадович 70% или более
83. Капленко Светлана Викторовна 70% или более
84. Кафарова Виктория Балабековна 70% или более
85. Ким Анна Яновна 70% или более
86. Киреева Екатерина Сергеевна 70% или более
87. Кирякова Екатерина Артуровна 70% или более
88. Кисиленко Евгения Вадимовна 70% или более
89. Князев Никита Владимирович 70% или более
90. Колесниченко Елена Сергеевна 70% или более



91. Кондрашенко Владимир Владимирович 70% или более
92. Королева Дарья Дмитриевна 70% или более
93. Космынин Евгений Григорьевич 70% или более
94. Котиленец Анжелика Сергеевна 70% или более
95. Кочали Юлдуз Мамадалиевна 70% или более
96. Кочетова Ксения Вячеславовна 70% или более
97. Кубадиева Малика Магомедовна 70% или более
98. Кудинова Ксения Викторовна 70% или более
99. Кузнецова Мария Евгеньевна 70% или более

100. Кузьмичев Дмитрий Игоревич 70% или более
101. Кулик Николай Викторович 70% или более
102. Кургузкина Татьяна Сергеевна 70% или более
103. Кусаинова Карина Севаковна 70% или более
104. Ларина Инга Николаевна 70% или более
105. Лесунова Любовь Юрьевна 70% или более
106. Лищук София Викторовна 70% или более
107. Ломина Мария Юрьевна 70% или более
108. Лукичева Яна Юревна 70% или более
109. Магомедова Мадина Ахмедовна 70% или более
110. Маналакова Анастасия Александровна 70% или более
111. Мансуров Мансур Магомедович 70% или более
112. Мартынова Светлана Сергеевна 70% или более
113. Марченко Виктория Викторовна 70% или более
114. Мастеров Владислав Денисович 70% или более
115. Мацукина Ирина Павловна 70% или более
116. Медведев Сергей Николаевич 70% или более
117. Меджидов Камал Магомедалиевич 70% или более
118. Мизамудинова Гюлюм Эдвардовна 70% или более
119. Мизгина Валентина Дмитриевна 70% или более
120. Минчева Светлана Александровна 70% или более
121. Мирземагамедова Кевсер Сиражиддиновна 70% или более
122. Михайленко Антонина Константиновна 70% или более
123. Мициев Казбек Хаважиевич 70% или более
124. Мовладинов Руслан Зелимханович 70% или более
125. Москалева Александра Александровна 70% или более
126. Москаленко Евгения Борисовна 70% или более
127. Мухтаров Тимур Алишерович 70% или более
128. Наврузбекова Мадина Эшрафовна 70% или более
129. Назарова Цаган Ильинична 70% или более
130. Наумова Мила Владимировна 70% или более
131. Наумович Наталья Эдуардовна 70% или более
132. Неклюдова Дарья Александровна 70% или более
133. Никитишина Дарья Владимировна 70% или более
134. Никольченко Елизавета Сергеевна 70% или более
135. Ничитайлов Никита Олегович 70% или более
136. Новиков Евгений Юрьевич 70% или более
137. Новикова Юлия Ивановна 70% или более
138. Новикова Юлия Юрьевна 70% или более
139. Обухова Светлана Михайловна 70% или более



140. Овчаренко Анна Владимировна 70% или более
141. Окунцова Александра Джоновна 70% или более
142. Осауленко Иван Александрович 70% или более
143. Павлова Екатерина Владимировна 70% или более
144. Пак Александр Дмитриевич 70% или более
145. Пак Анастасия Виталиевна 70% или более
146. Пахомкин Евгений Александрович 70% или более
147. Пашаев Абакар Мусапритдинович 70% или более
148. Петерс Виктор Валерьевич 70% или более
149. Петухова Алена Сергеевна 70% или более
150. Петухова Софья Юрьевна 70% или более
151. Пикалова Ольга Александровна 70% или более
152. Плотникова Ольга Андреевна 70% или более
153. Пожидаев Дмитрий Владимирович 70% или более
154. Попков Илья Николаевич 70% или более
155. Попова Евгения Андреевна 70% или более
156. Попова Елена Александровна 70% или более
157. Поповичева Елена Вячеславовна 70% или более
158. Портнов Иван Владимирович 70% или более
159. Порубов Иван Владимирович 70% или более
160. Привальцева Наталья Сергеевна 70% или более
161. Прокоп Ян Олегович 70% или более
162. Протодилова Татьяна Николаевна 70% или более
163. Рабигалов Фархад Аликович 70% или более
164. Раджабов Марат Раджабович 70% или более
165. Рамазанова Гюльназ Эликрамовна 70% или более
166. Рашидов Вадим Нариманович 70% или более
167. Рудакова Татьяна Владимировна 70% или более
168. Рыбин Сергей Алексеевич 70% или более
169. Саадинова Мария Владимировна 70% или более
170. Савина Ольга Юрьевна 70% или более
171. Савина Светлана Михайловна 70% или более
172. Салимова Альбина Равилевна 70% или более
173. Саломатина Ольга Сергеевна 70% или более
174. Саргсян Саргис Арменакович 70% или более
175. Сариева Алия Муратовна 70% или более
176. Сармоева Светлана Александровна 70% или более
177. Семиглазова Ирина Александровна 70% или более
178. Сердюков Александр Сергеевич 70% или более
179. Синякина Мария Петровна 70% или более
180. Скворцова Татьяна Сергеевна 70% или более
181. Скиба Екатерина Андреевна 70% или более
182. Смирнова Александра Анатольевна 70% или более
183. Смирнова Марина Сергеевна 70% или более
184. Смольянинов Александр Александрович 70% или более
185. Сонин Андрей Игоревич 70% или более
186. Старинина Анастасия Алексеевна 70% или более
187. Стаценко Антонина Андреевна 70% или более
188. Стороженко Яна Дмитриевна 70% или более



189. Страканёв Денис Александрович 70% или более
190. Стрельцова Анастасия Михайловна 70% или более
191. Суворова Марина Константиновна 70% или более
192. Таракзай Амирхан Бахрул-Хаят 70% или более
193. Тучина Анжелика Витальевна 70% или более
194. Тюрина Екатерина Александровна 70% или более
195. Федоренко Ольга Юрьевна 70% или более
196. Фирсов Евгений Евгеньевич 70% или более
197. Фишер Мария Александровна 70% или более
198. Фогельнест Илья Вячеславович 70% или более
199. Фоменко Вера Михайловна 70% или более
200. Халилова Ирина Валерьевна 70% или более
201. Хамидова Петимат Рамазановна 70% или более
202. Харкавая (Нещадим) Галина Викторовна 70% или более
203. Хахулина Наталья Вячеславна 70% или более
204. Хоружая Анна Николаевна 70% или более
205. Храмова Ярославна Игоревна 70% или более
206. Цаган-Манджиев Юрий Александрович 70% или более
207. Цветнова Валерия Петровна 70% или более
208. Цебикова Софья Алексеевна 70% или более
209. Цой Виктория Сергеевна 70% или более
210. Цыкулова Анна Александровна 70% или более
211. Чернышева Анастасия Евгеньевна 70% или более
212. Чернышова Виктория Сергеевна 70% или более
213. Чиликина Елена Павловна 70% или более
214. Шабаев Ринат Николаевич 70% или более
215. Шамхалов Мирза Шамхалович 70% или более
216. Шарапудинова Ксения Шарапудиновна 70% или более
217. Шевченко Ирина Геннадьевна 70% или более
218. Шевченко Татьяна Михайловна 70% или более
219. Шемякина Юлия Юрьевна 70% или более
220. Шефатова Дарья Игоревна 70% или более
221. Ширяев Александр Сергеевич 70% или более
222. Шкитова Полина Сергеевна 70% или более
223. Шматько Светлана Геннадьевна 70% или более
224. Шукурова Виктория Олеговна 70% или более
225. Шулика Денис Александрович 70% или более
226. Шуршаева Мадина Вислановна 70% или более
227. Юрина Ирина Юрьевна 70% или более
228. Ядыков Дмитрий Михайлович 70% или более
229. Щербаков Александр Валентинович 68%
230. Мартынов Дмитрий Витальевич 68%
231. Пашаева Атий Мусапритдиновна 68%
232. Семиков Виктор Александрович 68%
233. Магомедов Алхас Алиевич 68%
234. Ахмедова Гюнель Аскар Кзы 66%
235. Файзулина Надежда Вячеславовна 66%
236. Котов Евгений Владиславович 66%
237. Коробова Юлия Алексеевна 66%



238. Намазова Айнура Хатибовна 66%
239. Колдунов Сергей Олегович 65%
240. Цой Виталия Валентиновна 65%
241. Курбанова Эльвина Насибовна 63%
242. Хлебникова Анастасия Павловна 61%
243. Абакаров Ахмеднаби Магомедалиевич 61%
244. Великодная Анна Михайловна 61%
245. Павленко Юлия Сергеевна 56%
246. Дрегваль Эмилия Игоревна 55%
247. Карпенко Ирина Сергеевна 55%
248. Никитина Елена Петровна 55%
249. Короткова Ирина Сергеевна 53%
250. Князев Сергей Николаевич 53%
251. Щегольков Николай Николаевич 53%
252. Базырова Дельгир Вячеславовна 51%
253. Лютова Анастасия Константиновна 50%
254. Байкаева Камета Абдулхамидовна 50%
255. Шведов Игорь Александрович 48%
256. Сек Елена Алексеевна 48%
257. Саламатин Данила Сергеевич 46%
258. Агренина Ксения Владимировна 46%
259. Хегай Ольга Сергеевна 45%
260. Горяев Дорджи Валериевич 43%
261. Бамбушев Эрдня Александрович 40%
262. Россомахина Анна Васильевна 40%
263. Торшхоева Лида Асхабовна 0%
264. Выборнова Неля Сергеевна 0%
266. Рустанова Асият Саидовна 0%
267. Бекиров Орхан Мамед Оглы 0%
268. Якименко Виктория Александровна 0%
269. Майндурова Патимат Магамедариповна 0%



Дополнительная информация о проведении этапа: Зафиксированы следующие технические 
сбои во время прохождения тестирования, которые могли повлиять на результаты:
Якименко В.А. - 9:56 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Рустанова А.С. - 9:53 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Гаврилова М.В, - 9:54 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Шевченко Т.М. - 9:54 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Ломина М.Ю. - 10:50 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Хамидова П.Р - 10:35 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Баринова И.А. - 10:30 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Бессонова А.О - 10:55 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Фоменко В.М. - 10:50 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Горлова В.В. - 11:06 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Коробова Ю.А. - 11:02 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Павлова Е.В. - 12:10 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Сармоева С.А. - 11:45 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Выборнова Н.С. - 12:00 и 12:15 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Кабаргина А.И. - 12:48 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Князев Н.В. - 13:57 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Воробьев Д.А. - 14:23 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Космынин Е.Г. - 15:03 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Смольянинов А.А. - 15:04 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Глезер К.М. - 14:50 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход
Бамбушев Э.А. - 15:20 - сбой доступа к серверу аккредитации, повторный вход

В протоколе не отражены повторные попытки перечисленных аккредитуемых после 
технического сбоя.

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдурашидов Тиномагомед Мавлудинович Сдано
2. Агафонова Ангелина Николаевна Сдано
3. Аджиев Батыр Арсланбекович Сдано
4. Алейников Александр Александрович Сдано
5. Алексеев Андрей Александрович Сдано
6. Алиева Вусала Байрамалиевна Сдано
7. Антонова Оксана Игоревна Сдано
8. Арутюнян Арпинэ Араиковна Сдано
9. Арчакова Ольга Викторовна Сдано

10. Асхабов Джахар Адамович Сдано
11. Бабаев Бехруз Илясович Сдано
12. Бабкина Анастасия Юрьевна Сдано
13. Бадмаева Александра Александровна Сдано
14. Байбакова Снежана Евгеньевна Сдано
15. Баликеева Анель Кадырбековна Сдано
16. Баракат Филипп Салим Сдано
17. Баринова Ирина Александровна Сдано
18. Бекпанова Аида Маратовна Сдано
19. Бексултанова Камета Казбековна Сдано



20. Беликов Иван Александрович Сдано
21. Беликова Евгения Николаевна Сдано
22. Бербенцев Владимир Вячеславович Сдано
23. Бессонова Анна Олеговна Сдано
24. Бисинбекова Айслу Ильнуровна Сдано
25. Блинникова Екатерина Юрьевна Сдано
26. Божко Анастасия Андреевна Сдано
27. Бондаренко Анжелика Александровна Сдано
28. Борисова Екатерина Борисовна Сдано
29. Бородина Анастасия Игоревна Сдано
30. Бородина Елена Юрьевна Сдано
31. Боташев Джашарбек Рамазанович Сдано
32. Будённая Ольга Владимировна Сдано
33. Булахтина Анастасия Федоровна Сдано
34. Булейко Олеся Ивановна Сдано
35. Буянова Мария Дмитриевна Сдано
36. Василенко Станислав Михайлович Сдано
37. Васильев Максим Анатольевич Сдано
38. Величкина Анастасия Владимировна Сдано
39. Винокурова Инна Игоревна Сдано
40. Внукова Ирина Викторовна Сдано
41. Володин Илья Владимирович Сдано
42. Володина Виолетта Александровна Сдано
43. Волчанский Дмитрий Александрович Сдано
44. Воробьев Дмитрий Андреевич Сдано
45. Вышинская Анастасия Владимировна Сдано
46. Гаврилова Мария Владимировна Сдано
47. Гаджатаева Аминат Абдулкадировна Сдано
48. Гаджиева Айгила Хуршид Кызы Сдано
49. Гаджикурбанова Залина Теймуровна Сдано
50. Галка Яна Вячеславовна Сдано
51. Гевондян Микаэл Ваганесович Сдано
52. Глезер Елена Андреевна Сдано
53. Глезер Кирилл Михайлович Сдано
54. Голенева Кристина Игоревна Сдано
55. Голубкин Дмитрий Александрович Сдано
56. Горбенко Анастасия Геннадьевна Сдано
57. Гордиевская Анна Дмитриевна Сдано
58. Горлова Виктория Валерьевна Сдано
59. Губарькова Анастасия Андреевна Сдано
60. Гумбатова Гюнатай Саладдин Кызы Сдано
61. Дациев Магомедкамил Гираевич Сдано
62. Джимгирова Алина Федоровна Сдано
63. Доценко Виктория Александровна Сдано
64. Дуненов Нариман Ибрагимович Сдано
65. Ермак Диана Сергеевна Сдано
66. Ефимов Антон Викторович Сдано
67. Ефимов Виталий Владимирович Сдано
68. Жиряков Александр Федорович Сдано



69. Журавлева Мария Сергеевна Сдано
70. Заплишняя Евгения Сергеевна Сдано
71. Златина Анастасия Александровна Сдано
72. Иванов Роман Анатольевич Сдано
73. Измайлова Ирина Алексеевна Сдано
74. Иноземцева Агата Андреевна Сдано
75. Инчаева Ногала Михайловна Сдано
76. Истамилова Лейла Магомедовна Сдано
77. Кабаргина Аксиния Игоревна Сдано
78. Казанбиев Рашидхан Зиявдинович Сдано
79. Каирбекова Диана Шахнавазовна Сдано
80. Калугина Анастасия Андреевна Сдано
81. Капланов Гапур Мустафаевич Сдано
82. Капланов Курбан Мурадович Сдано
83. Капленко Светлана Викторовна Сдано
84. Кафарова Виктория Балабековна Сдано
85. Ким Анна Яновна Сдано
86. Киреева Екатерина Сергеевна Сдано
87. Кирякова Екатерина Артуровна Сдано
88. Кисиленко Евгения Вадимовна Сдано
89. Князев Никита Владимирович Сдано
90. Колесниченко Елена Сергеевна Сдано
91. Кондрашенко Владимир Владимирович Сдано
92. Королева Дарья Дмитриевна Сдано
93. Космынин Евгений Григорьевич Сдано
94. Котиленец Анжелика Сергеевна Сдано
95. Кочали Юлдуз Мамадалиевна Сдано
96. Кочетова Ксения Вячеславовна Сдано
97. Кубадиева Малика Магомедовна Сдано
98. Кудинова Ксения Викторовна Сдано
99. Кузнецова Мария Евгеньевна Сдано

100. Кузьмичев Дмитрий Игоревич Сдано
101. Кулик Николай Викторович Сдано
102. Кургузкина Татьяна Сергеевна Сдано
103. Кусаинова Карина Севаковна Сдано
104. Ларина Инга Николаевна Сдано
105. Лесунова Любовь Юрьевна Сдано
106. Лищук София Викторовна Сдано
107. Ломина Мария Юрьевна Сдано
108. Лукичева Яна Юревна Сдано
109. Магомедова Мадина Ахмедовна Сдано
110. Маналакова Анастасия Александровна Сдано
111. Мансуров Мансур Магомедович Сдано
112. Мартынова Светлана Сергеевна Сдано
113. Марченко Виктория Викторовна Сдано
114. Мастеров Владислав Денисович Сдано
115. Мацукина Ирина Павловна Сдано
116. Медведев Сергей Николаевич Сдано
117. Меджидов Камал Магомедалиевич Сдано



118. Мизамудинова Гюлюм Эдвардовна Сдано
119. Мизгина Валентина Дмитриевна Сдано
120. Минчева Светлана Александровна Сдано
121. Мирземагамедова Кевсер Сиражиддиновна Сдано
122. Михайленко Антонина Константиновна Сдано
123. Мициев Казбек Хаважиевич Сдано
124. Мовладинов Руслан Зелимханович Сдано
125. Москалева Александра Александровна Сдано
126. Москаленко Евгения Борисовна Сдано
127. Мухтаров Тимур Алишерович Сдано
128. Наврузбекова Мадина Эшрафовна Сдано
129. Назарова Цаган Ильинична Сдано
130. Наумова Мила Владимировна Сдано
131. Наумович Наталья Эдуардовна Сдано
132. Неклюдова Дарья Александровна Сдано
133. Никитишина Дарья Владимировна Сдано
134. Никольченко Елизавета Сергеевна Сдано
135. Ничитайлов Никита Олегович Сдано
136. Новиков Евгений Юрьевич Сдано
137. Новикова Юлия Ивановна Сдано
138. Новикова Юлия Юрьевна Сдано
139. Обухова Светлана Михайловна Сдано
140. Овчаренко Анна Владимировна Сдано
141. Окунцова Александра Джоновна Сдано
142. Осауленко Иван Александрович Сдано
143. Павлова Екатерина Владимировна Сдано
144. Пак Александр Дмитриевич Сдано
145. Пак Анастасия Виталиевна Сдано
146. Пахомкин Евгений Александрович Сдано
147. Пашаев Абакар Мусапритдинович Сдано
148. Петерс Виктор Валерьевич Сдано
149. Петухова Алена Сергеевна Сдано
150. Петухова Софья Юрьевна Сдано
151. Пикалова Ольга Александровна Сдано
152. Плотникова Ольга Андреевна Сдано
153. Пожидаев Дмитрий Владимирович Сдано
154. Попков Илья Николаевич Сдано
155. Попова Евгения Андреевна Сдано
156. Попова Елена Александровна Сдано
157. Поповичева Елена Вячеславовна Сдано
158. Портнов Иван Владимирович Сдано
159. Порубов Иван Владимирович Сдано
160. Привальцева Наталья Сергеевна Сдано
161. Прокоп Ян Олегович Сдано
162. Протодилова Татьяна Николаевна Сдано
163. Рабигалов Фархад Аликович Сдано
164. Раджабов Марат Раджабович Сдано
165. Рамазанова Гюльназ Эликрамовна Сдано
166. Рашидов Вадим Нариманович Сдано



167. Рудакова Татьяна Владимировна Сдано
168. Рыбин Сергей Алексеевич Сдано
169. Саадинова Мария Владимировна Сдано
170. Савина Ольга Юрьевна Сдано
171. Савина Светлана Михайловна Сдано
172. Салимова Альбина Равилевна Сдано
173. Саломатина Ольга Сергеевна Сдано
174. Саргсян Саргис Арменакович Сдано
175. Сариева Алия Муратовна Сдано
176. Сармоева Светлана Александровна Сдано
177. Семиглазова Ирина Александровна Сдано
178. Сердюков Александр Сергеевич Сдано
179. Синякина Мария Петровна Сдано
180. Скворцова Татьяна Сергеевна Сдано
181. Скиба Екатерина Андреевна Сдано
182. Смирнова Александра Анатольевна Сдано
183. Смирнова Марина Сергеевна Сдано
184. Смольянинов Александр Александрович Сдано
185. Сонин Андрей Игоревич Сдано
186. Старинина Анастасия Алексеевна Сдано
187. Стаценко Антонина Андреевна Сдано
188. Стороженко Яна Дмитриевна Сдано
189. Страканёв Денис Александрович Сдано
190. Стрельцова Анастасия Михайловна Сдано
191. Суворова Марина Константиновна Сдано
192. Таракзай Амирхан Бахрул-Хаят Сдано
193. Тучина Анжелика Витальевна Сдано
194. Тюрина Екатерина Александровна Сдано
195. Федоренко Ольга Юрьевна Сдано
196. Фирсов Евгений Евгеньевич Сдано
197. Фишер Мария Александровна Сдано
198. Фогельнест Илья Вячеславович Сдано
199. Фоменко Вера Михайловна Сдано
200. Халилова Ирина Валерьевна Сдано
201. Хамидова Петимат Рамазановна Сдано
202. Харкавая (Нещадим) Галина Викторовна Сдано
203. Хахулина Наталья Вячеславна Сдано
204. Хоружая Анна Николаевна Сдано
205. Храмова Ярославна Игоревна Сдано
206. Цаган-Манджиев Юрий Александрович Сдано
207. Цветнова Валерия Петровна Сдано
208. Цебикова Софья Алексеевна Сдано
209. Цой Виктория Сергеевна Сдано
210. Цыкулова Анна Александровна Сдано
211. Чернышева Анастасия Евгеньевна Сдано
212. Чернышова Виктория Сергеевна Сдано
213. Чиликина Елена Павловна Сдано
214. Шабаев Ринат Николаевич Сдано
215. Шамхалов Мирза Шамхалович Сдано



216. Шарапудинова Ксения Шарапудиновна Сдано
217. Шевченко Ирина Геннадьевна Сдано
218. Шевченко Татьяна Михайловна Сдано
219. Шемякина Юлия Юрьевна Сдано
220. Шефатова Дарья Игоревна Сдано
221. Ширяев Александр Сергеевич Сдано
222. Шкитова Полина Сергеевна Сдано
223. Шматько Светлана Геннадьевна Сдано
224. Шукурова Виктория Олеговна Сдано
225. Шулика Денис Александрович Сдано
226. Шуршаева Мадина Вислановна Сдано
227. Юрина Ирина Юрьевна Сдано
228. Ядыков Дмитрий Михайлович Сдано
229. Щербаков Александр Валентинович Не сдано
230. Мартынов Дмитрий Витальевич Не сдано
231. Пашаева Атий Мусапритдиновна Не сдано
232. Семиков Виктор Александрович Не сдано
233. Магомедов Алхас Алиевич Не сдано
234. Ахмедова Гюнель Аскар Кзы Не сдано
235. Файзулина Надежда Вячеславовна Не сдано
236. Котов Евгений Владиславович Не сдано
237. Коробова Юлия Алексеевна Не сдано
238. Намазова Айнура Хатибовна Не сдано
239. Колдунов Сергей Олегович Не сдано
240. Цой Виталия Валентиновна Не сдано
241. Курбанова Эльвина Насибовна Не сдано
242. Хлебникова Анастасия Павловна Не сдано
243. Абакаров Ахмеднаби Магомедалиевич Не сдано
244. Великодная Анна Михайловна Не сдано
245. Павленко Юлия Сергеевна Не сдано
246. Дрегваль Эмилия Игоревна Не сдано
247. Карпенко Ирина Сергеевна Не сдано
248. Никитина Елена Петровна Не сдано
249. Короткова Ирина Сергеевна Не сдано
250. Князев Сергей Николаевич Не сдано
251. Щегольков Николай Николаевич Не сдано
252. Базырова Дельгир Вячеславовна Не сдано
253. Лютова Анастасия Константиновна Не сдано
254. Байкаева Камета Абдулхамидовна Не сдано
255. Шведов Игорь Александрович Не сдано
256. Сек Елена Алексеевна Не сдано
257. Саламатин Данила Сергеевич Не сдано
258. Агренина Ксения Владимировна Не сдано
259. Хегай Ольга Сергеевна Не сдано
260. Горяев Дорджи Валериевич Не сдано
261. Бамбушев Эрдня Александрович Не сдано
262. Россомахина Анна Васильевна Не сдано
263. Торшхоева Лида Асхабовна Не сдано
264. Выборнова Неля Сергеевна Не сдано




